Кировскому межрайонному суду
г. Донецка
Донецкой Народной Республики.
283095, ДНР, г. Донецк, ул. Юности, 22.
Иванова Ивана Ивановича
Адрес регистрации: 283044, ДНР,
г. Донецк,ул. Коммунистическая, дом 1.
Средство связи: +7(952)394-69-54
По гражданскому делу
делу № 2/031/270/2020
Судья Петров  П.П.
Заявление
о рассмотрении дела в мое отсутствие.
Прошу Вас рассмотреть гражданское дело по иску Сидоровой Т. В.  к Иванову И.И о расторжении брака,  в мое отсутствие.
Исковые требования прошу удовлетворить в полном объеме (если возражаете пишите «в удовлетворении исковых требований прошу отказать).
Дата:                                                           ________ Иванов И. И.